
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828182

Prodej samostatného RD, 132 m2, Doksy (okres Kladno)

Prodej rodinného domu, 132 m?, Doksy, ul.
Roubalova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885503 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Doksy (okres Kladno), Roubalova

Prodej rodinného domu, 132 m?, Doksy, ul. Roubalova

Nabízíme k prodeji krásný dům po rekonstrukci v těsné blízkosti
přírody, ale přesto se skvělou dostupností do Prahy. V domě Vás
jistě zaujme velký obývací pokoj s kuchyňským koutem, s balkonem
a přímým vstupem na zahradu. Krb Vám zde zase navodí tu
správnou rodinnou atmosféru, takže rodinné oslavy a další párty si
zde budete určitě naprosto užívat. V přízemí domu se také nachází
koupelna se sprchovým koutem a toaletou a dva další neprůchozí
pokoje, jeden s balkonem. Do druhého patra se vstupuje po
dřevěném schodišti a najdete zde tři samostatné pokoje a velkou
koupelnu s vanou a toaletou. V domě se dělala nová elektřina, je
zateplená půda, nová kuchyň, nový plynový kotel a mnoho dalšího.
Jistě také oceníte sklep, který je pod celým půdorysem domu a je
zde také garáž. Zahrada je krásně udržovaná a najdete zde
posezení, kde budete moci trávit teplé večery. Dům je v těsné
blízkosti lesa a tak můžete vyrážet na procházky či relaxem právě
sem. Neváhejte a přijďte se podívat na prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 14 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 945

Vybavení
lodžie
sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828182

Prodej samostatného RD, 132 m2, Doksy (okres Kladno)

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 1981

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 132

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vojtíšek Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


